第6号様式（登録等に関する通知）
選挙人名簿の登録等に関する通知
多選管第　　　　　号
年　　月　　日
何市（区・町・村）長　氏　　名　様
多古町選挙管理委員会委員長　氏　　名　印

[bookmark: _GoBack]次の者を選挙人名簿に登録（選挙人名簿からまっ消）したから、住民基本台帳法（昭和42年法律第81号）第10条の規定により通知します。
	登録(まっ消)
年月日
	氏名
	生年月日
	性別
	住所

備考　1　登録者等の氏名は別紙としてもさしつかえない。
2　登録者又はまっ消者は、別紙によってもさしつかえない。